

Date: 08/10/2018

FREEDOM OF INFORMATION REQUEST FOI/014386 – Car parking

Please could you provide me with the following information under the Freedom of Information Act.

How much money did the trust raise from car parking charges in each of the last two financial years - 2016/17 and 2017/18? Include a breakdown of staff and visitor/patient parking if possible.

Staff only, 16/17 - £471k, 17/18 - £511k

To see previous responses on car parking please go to the disclosure log on the Trust website

<http://dudleygroup.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/disclosure-log/> and in the search box type in car parking

How much money was raised from parking fines in each of the last two financial years - 2016/17 and 2017/18?

Include a breakdown of staff and visitor/patient fines if possible. -

To see previous responses on car parking please go to the disclosure log on the Trust website

<http://dudleygroup.nhs.uk/about-us/freedom-of-information/disclosure-log/> and in the search box type in car parking

Have you increased the cost of parking in your car parks during the last financial year - between 2016/17 and 2017/18? Please give a breakdown of how much parking has increased by. - No

Do you charge for disabled parking? - Please see a section on car parking on the Trust website

<http://dudleygroup.nhs.uk/patients-and-visitors/car-parking/>